“Nếu ai có của cải đời này, thấy anh em mình đang cùng túng mà chặt dạ, thì lòng yêu mến Đức Chúa Trời thế nào ở trong người ấy được.”

Hãy cho biết đối tượng được miêu tả trong câu Kinh Thánh trên, họ có gì và không có gì?

Thời hạn : 20.02.2021

Liên Nguyễn

THÔNG BÁO :

Kính mời Quý Tín Hữu và đồng hương Việt Nam đến tham dự

Lễ Thờ Phụng Chúa & Mừng Xuân Tân Sửu 2021

sẽ được Hội Thánh Tin Lành Việt Nam tại Thụy Sĩ lần lượt tổ chức vào:

Chúa Nhật 07.02.2021, từ 13h-14h tại Lausanne.

Chúa Nhật 14.02.2021, từ 13h-14h tại Aarau.

Chúa Nhật 21.02.2021, từ 13h-14h tại Genève.

Chúa Nhật 28.02.2021, từ 13h-14h tại St. Gallen.

Tổng kết ngân quỹ 2020: